数据信息页
BRES BO-OFM-14-B WALLMOUNT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, 安装脚, 备件, 安装脚, 10 MPP's, 12 MPP's
订货号 3139430000
类型 BRES BO-OFM-14-B WALLMOUNT
GTIN (EAN) 4099987378406
数量 1 items
编制日期 26.11.2025 11:30:01 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BRES BO-OFM-14-B WALLMOUNT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 25 mm 深度 (英寸) 0.9842 inch
高度 67 mm 高度 (英寸) 2.6378 inch
宽度 28 mm 宽度 (英寸) 1.1024 inch
净重 83 g
分类
ETIM 6.0 EC002625 ETIM 7.0 EC002625
ETIM 8.0 EC002625 ETIM 9.0 EC002625
ETIM 10.0 EC002625 ECLASS 9.0 27-18-28-07
ECLASS 9.1 27-18-92-90 ECLASS 10.0 27-18-28-07
ECLASS 11.0 27-18-28-07 ECLASS 12.0 27-18-28-07
ECLASS 13.0 27-18-28-07 ECLASS 14.0 27-18-28-07
ECLASS 15.0 27-18-28-07
编制日期 26.11.2025 11:30:01 MEZ
目录日期 / 图纸 2